Фирменный  бланк  организации

Генеральному директору

АО «НОВО-УРЕНГОЙМЕЖРАЙГАЗ»

Саукову А.Л.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА
о техническом обслуживании, ремонте внутридомового газового оборудования.

Прошу Вас  заключить договор на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования в многоквартирном жилом доме.

Данные о заявителе:

Полное наименование юридического лица (индивидуального  предпринимателя)
 SHAPE

Государственный   регистрационный номер  записи,  вносимый в  ЕГРЮЛ (ЕГРИП),  дата  её  внесения  в реестр

 SHAPE

Юридический адрес

 SHAPE

Почтовый адрес

 SHAPE

Контактный телефон(факс)

 SHAPE

Адрес электронной почты

                                                                                                              ( № технических условий,   дата  выдачи)

Приложение:

(список  прилагаемых   документов, согласно  Приложения №1  к данному  образцу  заявления).

Заявитель несет ответственность за достоверность сведений, содержащихся в предоставляемых им документах.

М.п. _________________     ___________________   ______________ "___" ________ 20__г.

                        (должность  руководителя)                                       (подпись )                                          (Ф.И.О.)